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Oznaczenie sprawy: PUB/35-2015/DOP-a


                                  Lublin, dn. 02.07.2015r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę zestawu próżniowego Wydziału Chemii UMCS w Lublinie do Zamawiającego w dniu 29.06.2015r. wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Pytanie 1: „…czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy o prędkości pompowania 40 l/s (azot), 44 l/s (hel), 40 l/s (wodór), czyli o lepszych prędkościach pompowania dla gazów lekkich”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert. Gazy lekkie będą pompowane sporadycznie.
Pytanie 2: „…czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy o współczynniku kompresji: ( 1 x 1011 (azot), 2 x 106 (hel), 4 x 104 (wodór), ( 1x 1011 (argon)”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert.
Pytanie 3: „…Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy, dla której prędkość obrotowa wynosi 72 000 rpm? Eksploatacja pompy o niższej prędkości obrotowej nie wpływa na wydajność pompy, natomiast zapewnia mniejsze zużycie energii, czyniąc ją tym samym przyjazną środowisku naturalnemu, zapewnia również dłuższą żywotność łożysk pompy.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert. Pompa nie jest przeznaczona do pracy w trybie ciągłym, więc oszczędzanie łożysk nie jest parametrem decydującym.
Pytanie 4: „ …Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy, dla której poziom hałasu został określony na poziomie ( 46 dB?”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert. W laboratorium pracuje kilka innych urządzeń i umieszczenie pompy o większym poziomie hałasu niż wymagany spowodowałoby przekroczenie norm.
Pytanie 5: „…Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pełnozakresowej głowicy pomiarowej z podłączeniem KF 25 wykorzystującej zasadę pomiaru Piraniego w połączeniu z zimną katodą (Penning)?”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert.
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